Wijnen per glas
Fantastische wijnen, €10,00 per glas tenzij anders vermeld

Weingut Stauffer - Grauburgunder - Rheinhessen, Duitsland
Frisse subtiele smaak van kruisbes, abrikozen, wilde perzik

Roodkrantz Old Bush Vines 1983 — Chenin Blanc - Swartland, Zuid-Afrika

Elegante wijn met heldere lichtgele kleur en intense geuren van bloesem, wit en geel fruit. Sappige
aanzet met heerlike smaken van o.a. wiftte perzik en nectarine ondersteund door mooie zuren

Mas de Daumas - Chardonny/Viognier/Sauvignon Blanc-Languedoc, Frankrijk
Moderne, fris, fruitige wijn met een lichtgele kleur, flinke tranend. Geur wat door de Sauvignon Blanc
wordt bepaald, floraal, mango, rijpe perzik, nectarine, bloedsinaasappel. In de mond sinaasappel,
perzik en een lange frisse afdronk.

Tornai Nagly Somlé Premium - Juhfark —- Nagy Somlé, Hongarije
Rijp fruit met mineraliteit. Complexe wijn gemengd met mooie ronde zuren en lange afdronk waar meer
te ontdekken valt.

Villa Giada - Barbera d’Asti Suri — Piémonte, Italié
Vol en sappig met rijoe kersen, aardbeien, kruidig, De sftructuur is zoals bedoeld: gul, fluweelzacht,
sappig, vlezig, rond en lekker mond vullend.

Herdade do Rocim Alves Vieira — Alicante Bouschet/Aragonez - Alentejano, Portugal
Vlezige rode wijn op basis van inheemse Portugese druiven. Een wijn met een intens dieprode kleur,
franend ook. Boeket van bosbessen, bramen en jasmijn. Sappig en een in het begin peperige smaak,
met daarna een overvloed fruit. Rijp en foch nog een frisse zuurgraad

Tenuta Montetti Caburnio — Cabernet Sauvignon/Merlot - Toscane, ltalié €12.50

De neus opent met fonen van violet en magnolia en wordt gevolgd door tonen van kers, framboos en
witte peper. In de mond is het sappig, mineraal, met zeer dunne en soepele tannines die leiden tot een
aanhoudende en frisse afdronk.

Voor passende dranken bij het nagerecht verwijzen we graag naar de laatste
pagina van deze drankenkaart.



Wiinarrangement

3 glazen
4 glazen
5 glazen
6 glazen
7 glazen
8 glazen

Alcoholvrije dranken

€25.5
€34
€425
€51
€59.5
€68

All-inclusive

€45
€43.5
€62
€70.5
€795
€87.5

Glas cava, wijnarrangement, tafelwater,
Koffie/thee meft friandises.
Champagne als aperitief is +€6

Onze gerechten kunnen we ook begeleiden met dranken Jérg Geiger uit Zuid-
Duitsland, Schlatt.
Prisecco, de haam van deze dranken, worden gemaakt van fruit en groenten (oude
rassen) en worden op smaak gebracht met verse kruiden en specerijen.

Daarnaast zijn er van dezelfde maker gedealcoholiseerde cuveés. Deze dranken zijn

tevens biologisch en vegan.

De dranken van Jérg Geiger kosten € 8.5 per glas

Uiteraard zijn alle begeleidende wijnen en sappen ook in proefglazen verkriigbaar.



Champagne & mousserende wijnen

Champagne

Laurent Perrier, La Cuvée Brut

Frankrijk, Tours sur Marne, Champagne
Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier

Laurent Perrier, La Cuvée Brut
Frankrijk, Tours sur Marne, Champagne
Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier

2012 Laurent Perrier, Brut Millésimé
Frankrijk, Tours sur Marne, Champagne
Chardonnay, Pinot Noir

Laurent Perrier, Cuvée Rosé Brut
Frankrijk, Reims, Champagne
Pinot Noir

2014 Delamotte Blanc de Blancs
Frankrijk, Le Mesnil-sur-Oger, Champagne
Chardonnay

Mousserend Brut
MVSA Cava Brut

Spanje, Vilobi del Penedes, Penedes
Macabeo, Parellada, Xarel-Lo

Mousserend Alcoholvrij

Vintense Fines Bulles Blanc 0.0%
Belgié&, Thimister
Airen

Jorg Geiger - Champagner Bratbirne - 0.0 %

Duitsland, Schlatt
Champagner Bratbirne (perenras)

klein flesje
glas

glas: 8.5

glas: 6.75

glas : 8.5

44

14

77

97.5

110

127.5

fles: 42.5



Huiswijnen

Wit
L'Impossible 5.5| 29
Frankrijk, Pays d'Oc
Chardonnay
Synera Blanco 55| 29

Spanje, Catalonié
Macabeo, Moscaftel

Rosé
Maison le Bosquet 5.5 29
Frankrijk, Pays d'Oc
Grenache, Cinsault, Syrah

Rood
Synera 5.5 |29
Spanje, Catalonié
Tempranillo, Cabernet Sauvignon

Bieren

Tap

Swinckels 5.3% 3.55
Fles

Brouwerij De Grieze Lull's wit 6.2% 5.75
Brouwerij De Grieze Lull's Blond 6.9% 5.75
Brouwerij De Grieze Vletje 12 Quadrupel 10.7% 5.75
Brouwerij De Klep Weizen 5.8% 5.75
Brouwerij De Klep Jupa IPA 6.5% 5.75
Brouwerij De Klep 4-Granen Tripel 7.5% 5.75
Brouwerij De Klep Wit Gold Blond 5.8% 5.75
Van de Streek Playground IPA 0.5% 5.75
La Trappe Nillis 0.0% 5.75
Swinckels 0.0 % 3.10

Bavaria Radler 0.0 % 3.10



2019

2018

2021

2020

2020

2018

2022

2022

2020

Witte wijnen

Australie

L.A.S. Vino ‘CBDB’ Organic & Biodynamic, Margaret River
Nog 1 fles
Chenin blanc

Frankland Estate ‘Isolation Ridge’, Frankland River - BIO
Chardonnay

Tarlow River Reserve, Murray Darling - nog 1 fles

Chardonnay

Belgie

Chateau Bon Baron - Cotre de Sambre et Meuse - Dinant
Pinot blanc

Chateau Bon Baron - Coétre de Sambre et Meuse - Dinant
Pinot Gris

Bosniée Herzegovina

Vina Rubis - Arterra selecion - Pjana Brda
Zilavka

Vina Rubis - Rubis Zilavka - Pren;j

Zilavka

Bulgarije

Katarzyna - Contemplations -Tharcian Valley
Sauvignon Blanc

Chili

Clos de Fous - Locura 2 - Itata Valley
Chardonnay

82

55

40

48

52

41

8.5 1375

9| 44

52



2018

2021

2021

2022

2022

2022

2019

2021

2021

2021

2019

2018

Duitsland

Heymann Lowenstein - Riesling ‘F'- Mosel
Riesling

Oliver Zeter - Viognier aus Versuchsanbau - Pfalz
Viognier

Kunstler - Herrnberg
Riesling

Frankrijk

Loire

Treuillet - Pouilly Fumé
Sauvignon Blanc

Alain Robert - Vouvray ‘Les Charmes’
Chenin Blanc

Millet Roger - Sancerre
Sauvignon Blanc

Bourgogne

49

Hopelijk snel weer binnen

51

48

42

55

Domaine Jean Féry & Fils - Savigny-Les-Beaune 1ste Cru 90

Chardonnay

Domaine Jean Dauvissat - Chablis villages
Chardonnay

Domaine Jean Féry & Fils — Rully 1 Cru - Vauvry
Chardonnay

Elzas
Gustav Lorentz - Pinot Blanc Reserve
Pinot Blanc

Rhéne

64

84

39.5

Rotem & Mounir Saouma - Chateauneuf-du-Pape - Magis 154

Rousanne, Grenache Blanc, Clairette, Bouboulenc

Stéphane Ogier - Les Vieilles Vignes de Jacaques Vernay — Condrieu 163

Viognier



2022

2022

2022

2022

2021

2022

2022

2022

2022

2019

2021

ltalie

Abruzzo
Terrana — Nicodemi
Trebbiano

Veneto
Colterenzio - Lumo - Alto Adige
Pinot Grigio

Pieropan - Soave Classico - BIO
Garganega, Trebbiano

Marche

Crespaia - Bianchello del Metauro
Bianchello

Nederland

Domein de Wijngaardsberg - Mergelland
Pinot gris

Oostenrijk

Domadne Wachau - Terrassen Smaragd
GrUner Veltliner

Wohimuth - Kitzeck-Sausal
Sauvignon Blanc

Spanje

Abadal Picapoll - Pla de Bages - Catalunya
Picapoll

Félix Lorenzo Cachazo - Carrasvinas — Rueda
Verdejo

Baron de Ley - Tres Vinas - Rioja
Viura, Malvasia, Granacha Blanca

Sal da Terra — Zarate - Rias Baixas
Albarino

37.5

39.5

44

39.5

50

47

42

8.5140

42

45.5

62



Verenigde staten

2020 Jackson Family Wines — Murphy Goode - Russian River Valley 54
Chardonnay

2021 Folie a deux - Russian River Valley 15| 60
Chardonnay

Zuid-Afrika

2022 Simonsig Estate — Langbult Steen Old Vine - Stellenbosch 10 | 50
Chenin Blanc

2020 Roodekrantz ‘Vineyard Selection’ - Diemerskraal 40
Chardonnay

Rosé wijnen

2021 Maison le Bosquet - Pays d’Oc - Frankrijk 5| 27
Grenache, Cinsault, Syrah

2021 Cantina Sampietrana - Stillarosea - Salento - Italié 8.5] 38
Primitivo

2022 M.L.P. (Made in Provence) — Cotes de Provence - Frankrijk 42

Cinsault, Syrah, Grenache



2018

2019

2018

2015

2017

2017

2021

2017

2019

2021

Rode wijnen

Australie

Leeuwin Estate ‘Siblings’ — Margaret River

Shiraz

L.A.S. Vino Granite - Ferguson Valley — nog 1 fles
Grenache

L.A.S. Vino - Margaret River - nog 1 fles
Cabernet Sauvignon

Belgié

Chateau Bon Baron - Coétre de Sambre et Meuse - Dinant
Pinot Noir

Chateau Bon Baron - Cotre de Sambre et Meuse - Dinant
Acolon

Bosnié Herzegovina

Vina Rubis — Veteribus — Vionica - 1fles

Blatina

Bulgarije

Katarzyna - Mezzek - Tharcian Valley
Mavrud

Chili

Chiloé - Lancomilla Valley
Carmenére

Clos de Fous - Pour ma Gueule - ltata Valley
Malbec, Syrah, Cinsault

Duitsland

Shelter winery - Spatburgunder - Baden
Spatburgunder

53

74

84

58

52

64

10150

10 | 50

10 | 49

47



2018

2014

2020

2019

2019

2020

2021

2021

2019

Frankrijk

Bordeaux
Chateau Gazin - Pomerol - 1 fles
Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon

Chateau de Candale - Saint Emilion Grand Cru - nog 1 fles
Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon

Chateau Mangot - Saint Emilion Grand Cru
Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon

Bourgogne
Jean Fery & Fils - Vosne Romanée ‘Aux Réas’
Pinot Noir

Domaine Bertrand Bachelet - Pommard
Pinot Noir

Languedoc-Roussillon

Domaine Les Yeuses — Syrah ‘Les Espices’

Syrah

Rhéne

Domaine Belle - Crozes-Hermitage ‘Cuvée Louis Belle’ - BIO
Syrah

Domaine de Grangeneuve - Terre d’Epices
Syrah, Grenache

Hongarije

Sebestyén - Mozaik Bikavér — Szekszard

194

72

60

120

22.5 | 107

39.5

51

44

Kékfrankos, Cabernet Franc, Merlot, Cabernet Sauvignon, Kadarka



2022

2021

2017

2018

2022

2020

2017

2019

2014

2018

2017

2020

2019

ltalie

Abruzzo
Nicodemi - Terrana
Montepulciano

Piémonte
La Morandina - 5Vignés — D'asti - nog 1 fles
Barbera

Vietti — Barolo ‘Castiglione’ - nog 1 fles
Nebbiolo

Vietti - Barolo ‘Castiglione’ - 1 fles
Nebbiolo

Toscane
Morellino di Scansano - Roggiano
Sangiovese, Ciliegiolo

Tenuta di Carleone - Chianti Classico
Sangiovese

Tenuta Sette Cieli - Indaco
Cabernet Sauvignon, Malbec, Merlot

Sesta di Sopra - Rosso di Montalcino DOC
Sangiovese

Sesta di Sopra - Brunello di Montalcino DOCG
Sangiovese

Veneto
Agricola Cottini - Ripasso Superiore Classico
Corvina, Corvinone, Rondinella, Molinara

Azienda Agricola Pieropan - Amarone della Valpollicella

Corvina, Corvinone, Croatina, Rondinella

Nederland

Domein de Wijngaardsberg - Mergelland Pinot noir

Pinot Noir

Nieuw-Zeeland

Burn Cottage - Moonlight Race Biodynamics
Pinot Noir

37.5

41

99

99

39

62

99

72

133

15| 58

56

85



2022

2019

2020

2017

2014

2018

2022

2020

Spanje

Ramon Roqueta - Abadal Franc - Pla de Bages - Catalunya
Cabernet Franc, Tempranillo, Sumoll

Baron de Ley - Reserva - Rioja
Tempranillo

Juan Gil - Silver Label = Jumilla
Monastrell

Familia Pérez-Ovejero — Martinet Bru - Priorat
Garnaxta, Syrah

Verenigde staten

Jackson Family Wines — Murphy Goode - nog 1 fles
Zinfandel

Zuid-Afrika

Simonsig ‘Tiara’ - Stellenbosch
Cabernet Sauvignon, Merlot, petit Verdot, Cabernet Franc

Vinum - Radford Dale - Stellenbosch
Pinotage

Vilafonté - Seriously Old Dirt - Paarl
Cabernet Sauvignon

8.5] 39.5

45

10] 50

65

54.5

50

43

57



Armagnac

Clés des Ducs - V.S.O.P. 6
Calvados

Pére Magloire - Fine V.S. Calvados 6
Cognac

Hine Rare - Fine de Champagne 9

Hennessy - Fine de Cognac 12.5

Remy Martin - V.S. 11.5

Remy Martin - X.O. 15

Dessertwijnen en Port

Ruby port 5.5
Fonseca Late Bottle Vintage Port 9
Fonseca 20 yo Port 15.5
Van Zeller Tawny Port 9
Croft Tawny Reserva Port 9
Taylor's 10 yo Tawny Port 9
Taylor's 20 yo Tawny Port 15.5
Williams Humbert Tenido - Pedro Ximenez sherry 8.5
Ximénez Spinola - Jerez PX Exeptional Harvest 9
Pineau de Charentes 10
Kracher Zweigelt Auslese 10
Rotllan Torra Moscatel Reserva Especial 8.5
Luigi Enaudi Moscato d’Asti 9.5
Chateau de la Peyrade - Muscat de Frontignan 9.5
Domaine Garras — Gros Manseng - Cotes de Gascogne 8.5
Digestief en koffielikeuren vanaf 5.5

Grand Marnier - Frangelico - Cointreau - Drambuie - Dom Bénédictine - Villa Massa
Amaretto - Licor 43 - Bacardi - Pernod - Campari - Sambuca - Tia Maria - Baileys -
Villa Massa Limoncello - Giardino Tradizionale Vermouth - Giardino Mediterranean
Dry Vermouth - Martin Millers Gin



Grappa

Nonino - Il Moscato di Grappa - moscato 8.5
Sestadisopra Grappa - Montalcino ltalié - brunello 12
Loza - Bosnié Herzegovina - zilavka 11

Tequila
Cenote - Ahejo - 100 % Agave Azul 9.75
Whiskey
lerland
Jameson - Triple distilled — 4 y/o 5.5
Japan
Akashi ‘White oak’ — Single Malt - 4/7 y/o 12.5
Nederland
Millstone ‘Peated P.X." - Single Malt - 5 y/o 6
Denemarken
Stauning — Kaos- Triple Malt 10.5
Schotland
Oban - Single Malt - 14 y/o 8.5
The Balvenie — 12 y/o — Double Wood 6.5
The Balvenie — 14 y/o — Caribbean Cask 7.5
Glenfiddich - 12 years old - Signature Malt 6.5
Glenfiddich - 15 years old — Solar Reserve 7.5
Glenfiddich — 18 years old — Small Batch Reserve 15
Glenlivet-single malt- 18y/o 15
Glenmorangie-single malt-10y/o 6.5
Jura -single malt-10y/o 8.5
Lagavulin-single malt- 8y/o 9.5
The Macallan — 12 years old — Double Cask 9.5
The Macallan — 15 years old — Doulbe Cask 13.5

The Ultimate-single malt-10y/o 6.5



